[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.03.2015
	г.Арсеньев
	№
	246-па

О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости

на территории Арсеньевского городского округа

В целях решения вопросов по снижению неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, в соответствии с Протоколом совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 26 февраля 2015 года  № ОГ-П12-50пр (раздел III) о реализации субъектами Российской Федерации планов мероприятий по снижению неформальной занятости, распоряжением Администрации Приморского края от 19 декабря 2014 года № 198-рг «О мероприятиях, направленных на снижение неформальной занятости в Приморском крае»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости на территории Арсеньевского городского округа (далее – рабочая группа), утвердить ее прилагаемый состав.

2. Учитывать решения, принятые рабочей группой, в деятельности межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при Главе Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа С.Л.Черных.
Глава городского округа                                                                                     А.А.Дронин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от _______ 2015 г. № ______

Состав

рабочей группы по снижению неформальной занятости

на территории Арсеньевского городского округа

	Черных

Светлана Леонидовна
	Заместитель главы администрации городского округа, руководитель рабочей группы

	Левцова

Ирина Владимировна
	Главный специалист отдела инвестиций, экономического анализа и прогнозирования управления экономики и инвестиций администрации городского округа, секретарь

	Члены рабочей группы:

	Дулов

Константин Рудольфович
	Начальник Межмуниципального отдела МВД России «Арсеньевский»;

	Жигарева

Людмила Петровна
	Начальник отдела по организации деятельности административной комиссии администрации городского округа;

	Иванова

Галина Владимировна
	Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Приморскому краю;

	Карасев

Алексей Юрьевич
	Председатель общественной организации «Совет предпринимателей города Арсеньева»;

	Скубко

Александр Юрьевич
	Государственный инспектор Государственной инспекции труда;

	Харин

Станислав Кузьмич
	Директор филиала № 1 г. Арсеньева Приморского регионального отделения Фонда социального страхования РФ;

	Чучманская

Ирина Викторовна
	Начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа;

	Ягодин

Сергей Иванович
	Начальник управления Пенсионного фонда РФ по Арсеньевскому городскому округу

______________________________